
ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΚΛΕΙΟΜΕΝΩΝ 

Συμβούλιο Επιλογής Προϊσταμένων για την επιλογή Προϊσταμένου του Α’ Τμήματος Νομικής 
Τεκμηρίωσης της Διεύθυνσης Βιομηχανικών και Καταναλωτικών Προϊόντων (Α’ Διεύθυνση) της 

Γενικής Διεύθυνσης Ανταγωνισμού της Επιτροπής Ανταγωνισμού 

σύμφωνα με την Προκήρυξη 2009/05.04.2024 (ΑΔΑ: 6ΚΕ1ΙΜΞ-Ζ77) 

Α/Α 

ΑΙΤΗΣΗ -  

ΑΡ. ΠΡΩΤ. 
ΑΙΤΙΑ ΑΠΟΚΛΕΙΣΜΟΥ 

1 

2275/15.04.2024  

και 

2292/15.04.2024 

 
Δεν αποδεικνύεται συναφής επαγγελματική εμπειρία κατά τα προβλεπόμενα 
στον όρο ΙΙΙ.Β.3.(γ) της Προκήρυξης, καθώς δεν προσκομίζονται τα σχετικά 
αποδεικτικά έγγραφα του όρου ΙΙΙ.Β.6. της Προκήρυξης 

 

 

 


